
令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日  

 

保 護 者 様  

 

芦屋市立朝日ケ丘小学校  

校 長  髙 橋  孝 子  

 

第４９回運動会のご案内 ※開会時刻変更版 

 
 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育に

ご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、本年度の運動会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご来場いただき、子どもたちが力いっぱい取り組む姿に温かなご

声援を賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時   令和５年６月３日（土）９時４０分～１２時３０分  ※雨天時は、４日（日）に延期 

 

２ 場 所   朝日ケ丘小学校 運動場 

 

３ 登校時刻  児童は、９時１５分までに、登校班で登校  

※体操服の上に何か１枚羽織って登下校させてください。 

 

４ お知らせとお願い 

(1) 開門は「午前９時」です。運動場門（北門）からお入りください。 

(2) 車での来校は、近隣のご迷惑となりますので固くお断りいたします。 

(3) 名札、または朝小リボンをご着用ください。 

(4) トイレは、運動場トイレをご利用ください。 

(5) 運動場トラック内でのビデオ・写真撮影はおやめください。 

(6) 校内での全面禁煙にご協力ください。 

(7) マイシートの下に敷くための「レジャーシート」を、お子様に持たせてください。 

【雨天延期の場合】 

                                                           

※当日が悪天候の場合、午前７時に実施の可否を決定し、メール配信で連絡します。 

※６日（火）も実施できなかった場合は、以後順延いたします。 

 ３日(土)が晴れ ３日(土)が雨 ３日(土)と４日(日)が雨 

６月３日（土） 実 施 
授業(４校時まで) 

※給食なし（12：20下校） 

授業(４校時まで) 
※給食なし（12：20下校） 

６月４日（日） 休 業 日 実 施 休 業 日 

６月５日（月） 代 休 日 代 休 日 代 休 日 

６月６日（火） 通常授業 代 休 日 実 施 
※給食あり（13時半下校） 

改 


